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Studenckie Forum Business Centre Club Region Świętokrzyski, realizuje kolejny projekt.
Jego celem jest przybliżenie studentom możliwości efektywnego zarządzania
kapitałem. Poprzedni, realizowany w lipcu skierowany był do samodzielnych i zaradnych
kobiet,  które zamierzały zająć się pracą w różnych organizacjach lub biznesem.

 – Grupa ta ma większe możliwości pozyskiwania kapitału począwszy od kredytów
studenckich, aż po wakacyjną pracę za granicą, dlatego powinna wiedzieć co zrobić, aby
posiadając określoną sumę pieniędzy wykorzystać ją jak najlepiej, czyli po prostu pomnażać,
mówi odpowiedzialny za przeprowadzenie  kolejnej edycji Festiwalu Inteligencji Finansowej
w Kielcach Michał Gębczyk, student czwartego roku Politechniki Świętokrzyskiej.
Jego zdaniem studenci potrafią zarobić pieniądze, ale nie mają rozeznania na rynku
finansowym, nie potrafią  realnie oceniać ofert bankowych, a często także nie są przekonani
że inwestując można odnieść sukces finansowy.

Pomysł zorganizowania Festiwalu narodził się w Centrali  Studenckiego Forum. Inicjatywa
realizowana jest w całym kraju.
– Rozwijamy wśród młodych ludzi umiejętności i wiedzę, dzięki której otrzymają oni
finansowanie na rozwój i realizację swoich pasji. Dodatkowo uczymy jak inteligentnie i
efektywnie inwestować posiadany kapitał. Łączymy ludzi i ich możliwości- młodych
kapitałem razem z doświadczonymi i posiadającymi wolny czas, pasję oraz chęci do działania
– piszą organizatorzy.
Festiwal jest organizowany poprzez trzy działania; dotarcie do ewentualnych
zainteresowanych dzięki pozyskanym przez lokalne organizacje partnerom medialnym,
przeprowadzenie w całej Polsce ponad 80 warsztatów, szkoleń i seminariów oraz edukację
przez Internet.
Michał Gębczyk podkreśla, że choć projekt realizowany jest przez studencką organizację,
spotkania w Wyższej szkole Ekonomii i Prawa w Kiecach mogą zainteresować różne
środowiska, nie tylko studenckie. Wszystkie są bezpłatne.
Ciekawie zapowiada się choćby spotkanie z Kamilem Cebulskim, pochodzącym z Jędrzejowa,
jednym z najmłodszych polskich milionerów, czy Sławomirem Muturi, który odkładał
pieniądze, aby kupić pierwsze mieszkanie. Dziś ma ich na całym świecie kilkaset.
Projekt realizowany jest jako wolontariat. O pieniądze potrzebne na drukowanie ulotek, czy
materiałów studenci zwracają się do przdsiębiorców, lokalnych działaczy i samorządów 
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– W Warszawie się dziwią, jak dobrze układa się współpraca kieleckiego studenckiego BCC z
samorządami. Co ważne, nigdy nie mamy kłopotów z uzykaniem patronatu Marszałka
Adama Jarubasa – dodaje organizator Festiwalu.
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